
Zásady zpracování osobních údajů 
 

1. Úvod a obsah dokumentu 
 
V rámci tohoto dokumentu naleznete informace týkající se zpracování osobních údajů, které 
Tomáš Osička, U Hřiště 1578, 691 02 Velké Bílovice. (dále jen „Tomáš Osička“) o Vás, jakožto 
subjektu údajů, zpracovává (dále jen „Vy“ anebo „Subjekt údajů“).  
 

2. Za jakým účelem zpracováváme Vaše osobní údaje? 
 
Vaše osobní údaje zpracovávám pouze za účely, o kterých jste byli informováni. To, jaké 
osobní údaje o Vás zpracovávám a za jakými účely, záleží na tom, jakým způsobem jste mi 
své osobní údaje sdělili. Prostřednictvím našich stránek máte možnost mi osobní údaje sdělit 
prostřednictvím odběrového formuláře na stránkách https://www.verysek.cz, kde máte 
možnost uvést svoje osobní údaje proto, abych Vám zasílal obchodní sdělení, jehož obsahem 
budou newslettery a nabídky našich produktů a služeb.  
 
V tomto případě zpracovávám Vaše osobní údaje v rozsahu, za účelem a z oprávnění 
(právního titulu) uvedených zde: 
 

ÚČEL ROZSAH ZPRACOVÁVANÝCH 
INFORMACÍ PRÁVNÍ TITUL 

Zasílání nabídky produktů a služeb 
Vinařství Verýsek. 

E-mailový kontakt Souhlas se zpracováním osobních 
údajů a zasíláním obchodních sdělení. 

 
Uvedení těchto osobních údajů z Vaší strany je zcela dobrovolné, tyto údaje jsou však nutné 
pro to, abych Vám mohl zasílat naše obchodní sdělení s nabídkou produktů či dalších služeb. 
 
Máte právo souhlas se zpracováním osobních údajů vždy odvolat, a to postupem uvedeným 
níže v 5.1. 
 

3. Jak dlouho Vaše osobní údaje zpracovávám? 
 
Vaše osobní údaje zpracovávám pouze po nezbytně nutnou dobu, kterou potřebuji k zasílání 
nabídky produktů a služeb (newsletter).  
 
Doba zpracování je stanovena do odvolání  souhlasu se zpracováním osobních údajů a 
zasíláním obchodních nabídek. 
 

4. Komu Vaše údaje předávám? 
 
Předem nevím, komu budu Vaše osobní údaje poskytovat. Proto zde uvádím kategorie 
možných příjemců s odůvodněním, proč by mohlo k předání Vašich osobních údajů dojít:  
 

ÚČEL DŮVOD ZPŘÍSTUPNĚNÍ 
Osoby analyzující úspěšnost našich 
reklamních kampaní a postavení  
na trhu. 

Pro vyhodnoceni ́ našich marketingových aktivit, úspěšnost reklamních kampani ́, 
efektivity vynakládání finančních prostředků na tyto činnosti využívám 
zpracovatele, kterým předávám některé údaje o činnosti našich zákazníků  
na našich internetových stránkách. 

Osoba zajišťující chod naší webové 
stránky 

Potřebuji, aby nám poskytovatel softwarového vybavení, který v pozici 
zpracovatele, servisoval naše internetové stránky a chod informačních systémů. 

Osoby zajišťující rozesílání e-mailů Může dojít k tomu, že rozesíláním e-mailů s nabídkou našich produktů pověřím 
třetí osobu, které za tímto účelem poskytnu Vaši e-mailovou adresu. 

https://www.verysek.cz/


 
Rádi bychom Vás informoval, že vždy vyhovím Vašemu právu získat informace o tom, komu, 
kdy a za jakým účelem byly Vaše osobní údaje předány. 
 

5. Jaká jsou Vaše práva? 
 
S ohledem na skutečnost, že o Vás zpracovávám osobní údaje, náležejí Vám práva, o kterých 
bych Vás rád v této sekci informoval. Veškerá svá práva můžete u mě uplatnit jakýmkoliv 
způsobem, který Vám bude vyhovovat a který umožní ověřit, že mě skutečně žádáte Vy 
(umožní ověřit Vaši identitu), a já se Vám budu snažit v největší možné míře vyjít vstříc.  
 
Abych Vám mohl vyhovět co nejlépe, chtěl bych Vás požádat, abyste svá práva uplatnili 
písemně na adrese Vinařství Verýsek nebo na e-mailové adrese vinarstvi@verysek.cz. 
 

5.1 Právo na odvolání souhlasu 
 
Některé Vaše osobní údaje zpracovávám na základě Vašeho souhlasu. Je Vašim právem 
odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, včetně souhlasu se zasíláním obchodních 
sdělení. Souhlas můžete odvolat žádostí na adresu vinarstvi@verysek. 
 
Pokud jde o zpracování Vašich osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení, můžete 
svůj souhlas se zpracováním osobních údajů a souhlas se zasíláním obchodních sdělení 
odvolat jednoduše tak, že kliknete na příslušný odkaz, který je uveden na konci každého 
obchodního sdělení, popřípadě upravíte Vaše uživatelské nastavení v rámci Vašeho 
uživatelského profilu. 
 

5.2 Právo na přístup 
 
Máte právo na přístup ke osobním údajům, které o Vás zpracovávám, a současně právo na 
informace o tom, jaké osobní údaje o Vás zpracovávám, po jakou dobu, jaké jsou účely jejich 
zpracování, komu je zpřístupňuji. 
 
Kopii Vašich osobních údajů Vám poskytnu bezplatně. Pouze v případě, že by se jednalo o 
více kopií, dovolím si Vás požádat o nezbytnou úhradu za jejich poskytnutí. 
 

5.3 Právo na opravu 
 
Pokud zjistíte, že o Vás zpracovávám neúplné nebo nesprávné osobní údaje, máte právo na 
to, abych osobní údaje opravil nebo, pokud to vyžaduje účel zpracování těchto osobních 
údajů, abych je doplnil. 
 

5.4 Právo na výmaz 
 
Vaším právem je také právo na výmaz Vašich osobních údajů, které o Vaší osobě uchovávám 
a zpracovávám. Abyste mohli vymazání požadovat, musí být dán jeden z následujících 
důvodů: 
 

• Vaše osobní údaje již nejsou potřebné pro účel, pro který byly shromažďovány nebo 
zpracovávány; 

• odvolali jste souhlas, na jehož základě bylo zpracování Vašich osobních údajů 
prováděno, a nemáme žádné jiné oprávnění (právní titul) tyto osobní údaje dále 
zpracovávat; 

mailto:vinarstvi@verysek.cz


• vznesete námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, pokud jsou tyto osobní 
údaje zpracovávány za účelem přímého marketingu (např. zasílání obchodních 
sdělení); 

• vznesete námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které zpracovávám na 
základě oprávněného zájmu, a pokud nebudu schopen prokázat, že můj oprávněný 
zájem převažuje Vaše právo na výmaz; 

• existuje nějaký zákonný důvod, který vyžaduje výmaz těchto osobních údajů. 
 
Dovoluji si Vás upozornit, že může dojít k situaci, kdy Vaše osobní údaje nemohou být 
vymazány na základě Vašeho odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů nebo na Vaši 
žádosti o výmaz osobních údajů. Takovým případem je zejména situace, kdy po mně 
zpracování Vašich osobních údajů vyžaduje zákon. V případě, kdy tato situace nastane, budu 
Vás informovat o důvodu, na jehož základě nemůžou být Vaše osobní údaje vymazány i přes 
Vaši výslovnou žádost o výmaz osobních údajů. 
 

5.5 Právo na přenositelnost 
 
Další právo, které můžete uplatnit, je tzv. právo na přenositelnost. Na základě tohoto práva 
můžete žádat o poskytnutí Vašich osobních údajů, které mi byly poskytnuty na základě 
Vašeho souhlasu a které zpracovávám automatizovaně. Vaše osobní údaje, které splňují tyto 
podmínky, Vám na požádání poskytnu v běžně používaném, strukturovaném a strojově 
čitelném formátu, popř. je na základě Vaši žádosti předám jinému správci dle Vašeho určení, 
pokud to bude technicky proveditelné. 
 

5.6 Právo na námitku proti zpracování Vašich osobních údajů na základě 
oprávněného zájmu 

 
S ohledem na skutečnost, že některé Vaše osobní údaje zpracovávám na základě 
oprávněného zájmu, máte právo podat proti tomuto zpracování námitku, na jejímž základě 
posoudím, zda je skutečně v mém oprávněném zájmu Vaše osobní údaje pro daný účel 
zpracovávat nebo zda převažuje Vaše právo na to, aby Vaše osobní údaje nebyly nadále 
zpracovávány. 
 

5.7 Právo na námitku proti zpracování Vašich osobních údajů za účelem přímého 
marketingu 

 
Máte právo vznést námitku proti tomu, abych Vaše osobní údaje zpracovával za účelem 
přímého marketingu (např. za účelem zasílání obchodních sdělení). V takovém případě bez 
dalšího přestanu Vaše osobní údaje za tímto účelem zpracovávat. 
 
Ve Velkých Bílovicích, dne 05. 12. 2024 


